
Preciosa-Ornela.com

Preciosa Ornela Vám představuje perličky
PRECIOSA Traditional Czech BeadsTM.

PRECIOSA rokajl
 331 19 001; 10/0

Designérka Helena Chmelíková 

P Á N S K Ý  N Á R A M E K  Z  K Ů Ž E  A  P E R L I Č E K

Pánský 
doplněk

8. krok:
Odstřihněte 19,5 cm řemínku. 
Provlékněte tunýlek. Konce vlepte 
do zapínání. Po zaschnutí tunýlek posuňte 
do středu řemínku.



6. krok:
Konec řady. 
Provlékněte 1. R ze 4. kroku. 
Podvlečte nit v 1. mezeře na začátku řady. 
R znovu provlékněte. Utáhněte. R se možná 
bude trochu vzpírat.

7. krok:
Ušijte podle rozvržení odstínů R v nákresu 
celkem 34 řad (i s kroužkem z 2 .kroku). 
Budete potřebovat ještě jednou 1,5 m nitě. 
První nit zapošijte v již ušité části. 
Novou nit provlékněte několika R v ušité 
části. Vytvořte očko z nitě kolem nitě mezi 
R. Dvakrát ho provlékněte. 
Utáhněte a nit provlékněte až k okraji ušité 
části. Pokračujte v šití.

3. krok:
Provlékněte R vedle uzle. 
Nyní začněte šít cihlovým stehem. 
Nový R budete přichycovat k viditelné niti 
mezi R z předešlé řady. Navlékněte 1 ks R, 
podvlékněte nit a znovu provlékněte R.

4. krok:
Začátek každé řady. 
Navlékněte 2 ks R. Podvlékněte nit až 
v druhé mezeře. 2. navlečený R znovu 
provlékněte.

5. krok:
Dál pokračujte až do konce řady návlekem 
po 1 ks R. Podvlečte nit a R znovu 
provlékněte.

Pánský doplněk

P Á N S K Ý  N Á R A M E K  Z  K Ů Ž E  A  P E R L I Č E K

Objevte kouzlo ruční výroby a vytvořte si originální šitý pánský náramek, který ale jistě udělá 
radost i dámám. Podtrhne Vaši osobnost a stane se i symbolem Vašeho jedinečného stylu. 

Díky svěžím barvám perliček z kolekce PRECIOSA Terra Intensive Lining 
si můžete vytvořit různé výrazné barevné kombinace. 

Materiál a pomůcky:

PRECIOSA Terra Intensive Lining (R)
 
331 19 001; 10/0; 
08A54 limetkově zelená; 204 ks 
 
331 19 001; 10/0; 
08A18 hnědá; 136 ks 
 
331 19 001; 10/0; 
08A19 čokoládově hnědá; 136 ks  

 - ucho na tašky – polotovar (šířka 1 cm; 
tloušťka 0,2 cm); 
magnetické zapínání – obdélník (2,5 cm x 
1,2 cm; otvor na přilepení – 1 cm x 0,4 cm); 
lepidlo na savý-nesavý materiál

- nylonová nit (S-lon; odstín podobný 
použitému materiálu); nůžky; tenká jehla

Obtížnost: 
 
Technika: cihlový steh

Postup: 

1. krok:
Odstřihněte asi 1,5 m nitě. 
Provlékněte ouško jehly. Nit ráda klouže. 
Uvažte ji k oušku jednoduchým uzlem. 
Občas uzel znovu utáhněte.

2. krok:
Navlékněte 14 ks R. Každý navlečený R 
znovu provlékněte pomocí žebříčkového 
stehu. Provlékněte 1. R. Svažte nit třemi 
uzly. Vznikne kroužek z R.

začátek řad

1
2 3 4

5
6

7
8

9
10

1
2 3 4

5
6

7
8

9
20

1
2 3 4

5
6

7
8

9
30

1
2 3 4


